ЯГОДНИНСКИЙ  РАЙОН  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 24 »   февраля  2015 года 					       № 90

О проведении Единого дня профилактики
в образовательных учреждениях Ягоднинского района

      В целях  выполнения плана мероприятий по реализации  районных  целевых  программ «Профилактика правонарушений в Ягоднинском районе» на 2014 – 2016 г.г., «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ягоднинского района на 2015 – 2016 год,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить третью среду каждого  месяца  Единым днём  профилактики негативных проявлений в детско-подростковой среде в общеобразовательных учреждениях района.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Ягоднинского района: Денисенко Г.А., Маньковой Т.Ю., Агапитовой О.Б., Гайдук М.В.,                                     Яцынюк Т.Д., Блюма Е.Б. организовать проведение Единого дня профилактики в общеобразовательных учреждениях ежемесячно с приглашением специалистов системы профилактики.

3. МКУ «Управление образованием» (Вавилов Д.И.) обеспечить контроль за проведением Единого дня профилактики в образовательных учреждениях района.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и на официальном сайте Ягоднинского муниципального района Магаданской области www.yagodnoeadm.ru.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Гужавину Л.А.

       Глава  района                                                                                   Ф.И.Тренкеншу